Et quod litterarum scientia ex Dei timore provenit. Segur. *p. 2. Direct. cap. 6.*

- 3 De litteratis viris , & privilegiis eis concessis. Mancin. *de Iure sacro* , *dissert. 5. cap. 10. num. 13.* Lantmet. *lib. 2. de ver.* Cler. *cap. 107.* Saab. *emblem.* 4. Gom. *in l. 83. Taur.* *num. 15.* & seqq. Bobad. *lib. 1.* Polit. *cap. 9.* & 10. Gutierrez. *lib. 1. Pract. q. 21.* & seqq. Segur. *p. 1. Direct. cap. 3.* Gonçal. *in Reg. gloss.* 4.

Et quod cum eis eminenter litteratis à regulis Juris receditur , & eis poena ordinaria remittitur , *l. 1. tit. 33. part. 7.* Segur. *p. 2. Direct. cap. 12. à n. 7.*

Et an torqueri possint , & qui non , *l. 2. ubi Greg.* *gloss.* 5. *tit. 30. part. 7.*

Et quod nobilibus comparantur in multis , & in modo carceris , *l. 4. ubi Greg.* *gloss.* 7. *tit. 29. part. 7.*

Et an militibus præferri debeant , Gomez *in l. 83. Taur.* *n. 18.* Bobad. *diss. lib. 1. Polit.* *cap. 9.* & 10.

- 4 Litteræ Regis , & Romani Pontificis pro lege habentur. Salg. *p. 1. de Retent.* *cap. 2. sect. 5. à num. 192.* & summa servandæ reverentiâ. Jul. Capon. *tom. 2. discept.* 104.

- 5 De litteris lapidibus , vel parietibus antiquis inscriptis , & quæ eis sit fides. Salg. *p. 3. de Profect.* *cap. 10. num. 274.* Pareja *tit. 1. de edit.* *resolut.* 3. §. 5. à num. 44. Olea *tit. 3. de cess.* q. 3. n. 22.

- 6 De litteris , vulgo Cartas , earum usu , & utilitate. Solorzan. *tom. 2. de iure Ind.* *lib. 1. cap. 12.* & *lib. 2. Polit.* *cap. 14.* Senec. *epist. 33.* & 40. ubi quod sunt absentis imago , & *epistol.* 45. & 21. & 118.

Et de Vale dictione eis imponenda. Salzed. *in Theat.* honor. *gloss.* 6.

Et de inscriptione earum , vulgo Sobre escrito, Salzed. *ubi proxime.* *glos.* 45.

Et de his , qui eas aperiunt , vel sibi commissas ne-

gligunt , amittunt , vel tardiū dant , & quomodo puniantur. Riccius *p. 4. collect.* 1208. & *p. 5. collect.* 1929. Molin. *tract. 4. de inst.* *disput.* 36. Solorzan. *tom. 2. de iure Ind.* *lib. 1. cap. 12.* & *lib. 2. Polit.* *cap. 14. fol. 139. vers.* Pero, & seqq. Diana *tom. 8. tract. 10. resolut.* 8. ubi de eis qui ruptas colligunt , & legunt. Sanch. *lib. 6. Consil.* *cap. 6. dub. 3.*

Et de earum recognitione, Riccius *part. 7. collect.* 2985. Gonçal. *in Reg. gloss.* 64. n. 27. & vide verbo *Recognitio.*

Et quatenus litteræ probent , Covarr. *Pract. cap. 22. num. 7.* Valenç. *conf. 154. num. 1.* Gonçal. *in Reg. gloss.* 63. à num. 20. & *gloss.* 64. num. 27. Escob. *p. 2. de Purit.* q. 6. §. 3. num. 24.